

Karta informacyjna o produkcie dla dystrybutora

Ubezpieczenie komunikacyjne

Ubezpieczyciel: TUIR „WARTA” S.A.

Produkt: **AUTOCASCO I KRADZIEŻ
DLA FLOT SAMOCHODOWYCH**
(Dział II, Grupa 3)

Zatwierdzenie produktu

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Autocasco i Kradzieży dla flot samochodowych (OWU) o symbolu C3914 zostały wprowadzone Uchwałą nr 30/2024 Zarządu TUIR „WARTA” S.A. z dnia 13 lutego 2024 roku. Powyższe OWU mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawartych od dnia 1 marca 2024 roku.



Informacje o produkcie

Autocasco i Kradzież dla flot samochodowych (AC/KR) to ubezpieczenie kierowane do przedsiębiorców użytkujących i deklarujących do ubezpieczenia co najmniej 5 pojazdów. AC/KR to ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń i kradzieży, gwarantujące ochronę dopasowaną do potrzeb klienta. W zależności od oczekiwań i możliwości finansowych klienta dostępne są różne opcje ubezpieczenia, począwszy od pełnego wariantu, umożliwiającego naprawę w ASO z opcją Gwarantowanej Sumy Ubezpieczenia, która nie ulega zmianie przez cały okres trwania umowy, aż po tańsze warianty uwzględniające możliwość wprowadzenia fransyz, udziałów własnych, redukcji sumy ubezpieczenia czy procentowego pomniejszenia wartości części.

Pojazd wraz z wyposażeniem ubezpieczamy od:

- uszkodzenia
- całkowitego zniszczenia
- ryzyka utraty jego elementów oraz kradzieży

Ubezpieczenie AC/KR zawierane jest w formule all risks, czyli obejmuje wszelkie zdarzenia nieujęte w wyłączeniach odpowiedzialności w OWU.



Grupa docelowa

Produkt adresowany jest do podmiotów deklarujących do ubezpieczenia w Warcie co najmniej 5 pojazdów. Ubezpieczeniem mogą być objęte wszystkie pojazdy (w tym także pojazdy elektryczne lub inne pojazdy niskoemisyjne), bez względu na ich rodzaj, wiek i wartość.



Antygrupa

Podmioty nie spełniające cech grupy docelowej oraz posiadacze, chcący ubezpieczyć pojazdy zarejestrowane poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.



Źródła szczegółowych informacji na temat produktu

- Ogólne Warunki Ubezpieczenia Autocasco i Kradzieży dla flot samochodowych
- Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym Autocasco i Kradzież dla flot samochodowych
- Strona www.warta.pl



Zrównoważony rozwój

Produkt wspiera klientów w realizacji ich potencjalnych celów związanych ze zrównoważonym rozwojem, obejmując ochroną również szkody powstałe w związku z postępującymi zmianami klimatu.